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Національна Ліга U-19
2025/26 19-й тур, Матч №150

Четвер, 05.03.2026, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 6°C.

«Олександрія» Олександрія

0 : 5

«Шахтар» Донецьк

1 Стовба Микита
88 Луценко Нікіта
5 Гаража Данило
8 Бець Олексій
16 Гриценко Роман
7 Плакса Арсений (К)
20 Халілов Алі
17 Горбатов Євгеній
14 Нестеренко Петро
51 Грузин Олександр
9 Карташев Максим

Запасні
44 Вольвач Глєб
23 Левун Іван
26 Мосієць Артем
6 Курлатов Андрій
53 Левкович Антон
25 Гасену Деніел
30 Липов Данило
18 Стірус Артур
11 Юрескул Мирослав
71 Дайк Кельвін Арінзе

Тренер
Локтіонов Роман

36 Баглай Ростислав
25 Стрільчук Дмитро
14 Милокост Ярослав
15 Костюк Єгор
5 Калюжний Нікіта
6 Бундаш Василь (К)
7 Петрук Денис
8 Сметана Денис
10 Цуканов Віктор
28 Канте Мохамаду
11 Зубрій Артем

Запасні
1 Степанов Олександр
13 Шелекета Микита
3 Гарабажій Антон
24 Вергун Іван
17 Давиденко Данило
18 Дериконь Артем
21 Середа Олександр
22 Балакай Олександр
26 Оніщук Єгор
4 Шукалович Станіслав
9 Ломага Олександр

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Войцеховський Давид
Асистент 1:
Нагорний Дмитро
Асистент 2:
Бабак Сергій
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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Четвер, 05.03.2026, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 6°C.

«Олександрія» Олександрія 0 : 5 «Шахтар» Донецьк
1' 8 Сметана Денис

37' 7 Петрук Денис

41' 10 Цуканов Віктор

44' 25 Стрільчук Дмитро
17 Горбатов Євгеній

71 Дайк Кельвін Арінзе 46'

14 Нестеренко Петро
25 Гасену Деніел 46'

25 Гасену Деніел 46'

51' 28 Канте Мохамаду
9 Ломага Олександр

57' 9 Ломага Олександр
16 Гриценко Роман
6 Курлатов Андрій 60'

60' 6 Бундаш Василь
22 Балакай Олександр

20 Халілов Алі
18 Стірус Артур 60'

60' 7 Петрук Денис
18 Дериконь Артем

68' 15 Костюк Єгор
3 Гарабажій Антон

68' 8 Сметана Денис
17 Давиденко Данило

7 Плакса Арсений
23 Левун Іван 71'

8 Бець Олексій 73'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


